Tenşftü '1- muhibbfn bi
menôkıbi Hôce Hüsômeddin (istanbul
1342). ilk hacası Hoca Hüsameddin hak
kında yazılmış olan bu Türkçe eser dö
nemin ilmi ve tasawufi hayatını tanımak
açısından önemlidir. 2. el -Kelimôtü '1-
mücmele if şerhi't-Tuhfeti'l-mürsele
(istanbul 1342). Muhammed el-Burhan
püri'nin (o 1029/ 1620) vahdet-i vücüd*
ve hazarat-ı hams* meseleleriyle ilgili
meşhur eserinin tercüme ve şerhidir. 3.
Muhtôrü 'l-enbô fi 'l-hunlf ve'z-zurılf
ve ba'zi'J-esm{i (teli fi l309/ l 89 ı) . Türk
çe olup Arapça'da harf. zarf ve isimlere
dair 200 sayfayı aşkın önemli bir eser
dir (Hüseyin Vassa.f, 1, 356). 4.

kesi , nr. 477) 7. el-Bôri~at (teli fi 1325 /
1907) Arapça olup Elif Efendi'nin özde
yişlerini ihtiva etmektedir (Süleymaniye
Ktp ., Yazma Bağışlar, nr. 2035) . 8. et- Ten
bfh (telifi 1341 1 1922) Zikir ve adaba dair
olan eser Türkçe'dir (Süleymaniye Ktp.,

. Yazma bağışlar, nr. 2035, vr. 37-49) 9. en
Nehcü '1- kavim li- men erôde en yes
te~im (telifi 1342 / 1924) Akaide dair Arap
ça manzum bir eserdir (Süleymaniye Ktp.,
Yazma Bağışlar, nr. 2035, vr. 5ı-8ı) . 10. Şe

meretü 'l-l}.ads if macrifeti'n-nefs (te
lifi 1310/ 1892). Hz. Ali'nin nefisle ilgili
sorulara verdiği cevapların şerhi olup
Arapça'dır (Süleymaniye Ktp ., Yazma Ba
ğı şlar, nr. 2036) 11 . Tasrfhu 'l - ümme bi
tavzfhi hükmi's-salôt bi't-terceme (te
lifi 1344 / ı 925). Namazda sürelerin Türk
çe okunmasının caiz olmadığını belirten
Türkçe bir risaledir.